DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2023      EDIÇÃO: nº: 015 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 01 DE FEVEREIRO DE 2023.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2023

O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICIPIO DE SANTANA DOS GARROTES, Estado da Paraíba,
torna público para conhecimento dos interessados, que, fará realizar no dia 16 de fevereiro de 2023, às 08:00

(oito) horas, no Prédio da Prefeitura Municipal, situado à Rua João Araújo Fonseca, s/n, Centro, Santana dos

Garrotes/PB. O Processo Licitatório na modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº 004/2023, Tipo menor
preço por item, objetivando a contratação dos serviços de transporte de estudantes da rede Municipal de

ensino, em estradas não pavimentadas (zona rural) com motorista, combustível e manutenção dos veículos

por conta da contratada. Os veículos deveram possuir todos os equipamentos obrigatórios para o transporte

estudantil e os seus condutores estarão devidamente habilitados na forma do Código de Trânsito Brasileiro,
obedecendo às disposições da Lei Federal nº 10.520 de 17/01/2002; Decreto Federal nº 3.555, de 08/08/2000;

Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, aplicando-se subsidiariamente, no couber, a Lei 8.666,

de 21/06/93, com suas alterações posteriores e determinação do Edital.

Qualquer informação poderá ser obtida no setor de Licitação no endereço acima mencionado, nos

horários de expediente normal.

Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes/PB, 01 de fevereiro de 2023.

Francisco Barboza de Morais

Pregoeiro Oficial

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2023      EDIÇÃO: nº: 015 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 01 DE FEVEREIRO DE 2023.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2023

O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICIPIO DE SANTANA DOS GARROTES, Estado da Paraíba,
torna público para conhecimento dos interessados, que, fará realizar no dia 16 de fevereiro de 2023, às 09:00

(nove) horas, no Prédio da Prefeitura Municipal, situado à Rua João Araújo Fonseca, s/n, Centro, Santana

dos Garrotes/PB. O Processo Licitatório na modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº 005/2023, Tipo menor
preço por item, objetivando a contratação dos serviços de transporte de estudantes da rede Estadual de ensino,

em estradas não pavimentadas (zona rural) com motorista, combustível e manutenção dos veículos por conta

da contratada. Os veículos deverão possuir todos os equipamentos obrigatórios para o transporte estudantil e

os seus condutores estarão devidamente habilitados na forma do Código de Trânsito Brasileiro, obedecendo
às disposições da Lei Federal nº 10.520 de 17/01/2002; Decreto Federal nº 3.555, de 08/08/2000; Lei

Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, aplicando-se subsidiariamente, no couber, a Lei 8.666, de

21/06/93, com suas alterações posteriores e determinação do Edital.

Qualquer informação poderá ser obtida no setor de Licitação no endereço acima mencionado, nos

horários de expediente normal.

Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes/PB, 01 de fevereiro de 2023.

Francisco Barboza de Morais

Pregoeiro Oficial

	AVISO DE LICITAÇÃO
	AVISO DE LICITAÇÃO (1)